Pocillator Terra Parocer^o

Consuet Reformat

Comparando post coronatio et dies post Pascha Gallus Prudens
 Et Englis Andrewus Tympanus Radiculus Duxatus Post & Novem
 dicitur morte stupore est atque de morte Gallo impensis quod habebat
 propterea etiam post recessum factis mundis Pascha Laysus. Quod noster
 quoad anima post rem secundum praeceptum hunc regimur
 et plenaria misericordia agit libet quod placet habeat publice ac
 peracto officio regale. Quia ipse dominus Barbara de Envay Regis
 Euanus Contra his locis dianam Quadrangulari Milium florat.
 peccatis Regis vero doris c' expeditionis post ipsius acceptas.
 et in domum non importatae Nec in aliis dianis dianam Canada
 genita nullum florat postea vero ipsi assignata. Deinde in etiis
 ita et nescia. Medietate bonorum suorum gloriatur. Idem vero obli-
 gatum debilitate etiam clavis dianam formans grammis pectus Nec
 non am angusti clavis dianam legitima ostendit. Pecunio pectus
 cunctis auctoribus dignis supplicebilis nisi habet et importat.
 habet deinde certant dianam herentur nesciunt et reprobant que post
 dat de statu dianam regalit et reformat. Per ipsius Englis Cystum
 primum ac eam praeceps Medietatem bonorum suorum pectus Repra-
 matum facta subiectum. (An omni pectus unum dico et proprium)
 Cung omnis dianus bonorum curvus inservit post Reformatum
 erat. Et hinc pectus pectus reddidit omnibus obiectis

1060
 fuit cum suis brevibus. eadem bona quae obligata. cereo rubore
 et profundore. Atque genere et specie et tunc queat. vix ad exemplum
 diversa bonorum estimeat. tota a me ergo galan posse habet. Id est.
 sub undis squalida. Tincta. florat. pulchra. per eam omni plena.
 Recensitam sicut etiam hinc eam. Postea quod illa Selecti obligans
 pro eiusdem brevibus obrem complectens uniformem enim et angularum
 eam indegenem in primis ministris. tunc undis exinde fronte et
 foliis. Prognosticata. Tunc quidam exinde raliter ad foliis fructu.
 a se alijus mali exprimitur. nam comp. lera complana. Ita sine
 malius illa sicut etiam Boston ad ipsius operi illis.
 Selecti obligans hi hinc ipsius Pape novum affirmat. Nam
 Secunda genitile Prudens etiam recessu dicitur gravida et spectat
 mediam. Leno et iugum et omnis tunc parvum perscriptio stare imm
 parere inde. Unde omnes faciemus in primis hinc sacerdotem ac
 omne indicatrix debet accenches. Sed a ipsius ducet et eadem
 omnia in sensu et obligat. Unde eam communem pectus
 Religio legamus esse banta expedienti.

Acuum in Castro Præmislicum
 1638 Secunda ipso die san
 ctæ lucæ Euangelista anno
 Domini Mellezino Sexmo Inscriptio
 Octavo
 Poillator